Município de Corumbá através da Secretaria Municipal de Governo/Fundo Municipal de Investimentos Sociais e o
“Colégio Imaculada Conceição”.

Objeto: Referente ao repasse de recurso financeiro do FMIS para a Construção de cobertura da quadra de esportes
conforme descrição no plano de trabalho.

Valor: R$ 154.268,25 (Cento e cinquenta e quatro mil duzentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos)

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.0103.4.404 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social

44.50.42.00 – Auxílios

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações.

Corumbá-MS 08/10/2015